

# -175120151



MOCR0084DVK

## Nabídka na poskytování služby na základě požadavkového listu č. 13/2017 podle smlouvy č. 165110227

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6	<b>Poskytovatel:</b> STV GROUP a.s. Žitná 45, Praha 1, PSČ: 110 00
<b>Jehož jménem jedná:</b> Ing. Tomáš DVORÁČEK	<b>Jehož jménem jedná:</b> Ing. Bohumír Pospíšil Předseda správní rady a Statutární ředitel
<b>Kontaktní osoba:</b> Ing. Stanislav SRBA	<b>Kontaktní osoba:</b> Ing. Milan Smetana
<b>Telefon:</b> [redacted]	<b>Telefon:</b> [redacted]
<b>Fax:</b> [redacted]	<b>Fax:</b> [redacted]
<b>E-mail:</b> [redacted]	<b>E-mail:</b> [redacted]

<b>Typ/modifikace techniky:</b>	OT-90 AMB-S VOZIDLO	<b>Uživatel techniky:</b> 442800 Hranice
<b>Evidenční číslo:</b>	895-62-75	<b>Dislokace techniky:</b> Přáslavice
<b>Rok výroby:</b>	1.1.1989	pplk. ing. Tibor Budík velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení
<b>SOJ ano/ne; rozsah:</b>	ANO – konečná kontrola	<b>Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)</b> por. Bc. Jaroslav Bělaška [redacted] hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon:

**Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**  
SOJ v rozsahu KK

**Číslo telefonu:** [redacted] **14-06-2017**

**Ing. Marek MAGDON** [redacted] **095**  
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko, datum a podpis

**Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:** BO vozidla BVP-2  
**Místo:** STV GROUP a.s., areál Poličských strojren, Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí  
**Termín (doba) ukončení poskytování služby:** do 3 měsíců po schválení nabídky na poskytování služby

Nabídková cena					
Poskytovatel:	Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
	Náklady na vlastní výkony:	Celkem 376 Nh, 1 Nh 380,00 Kč	[redacted]	[redacted]	[redacted]
	Materiálové náklady:	Náklady na ND a materiál	[redacted]	[redacted]	[redacted]
	Kooperace:	Seřízení vstřikovacího čerpadla	[redacted]	[redacted]	[redacted]
	Ostatní náklady:	Ostatní provozní náklady	[redacted]	[redacted]	[redacted]
	<b>Subdodavatel:</b>				
	Náklady na vlastní výkony:		[redacted]	[redacted]	[redacted]
	Materiálové náklady:		[redacted]	[redacted]	[redacted]
	Kooperace:		[redacted]	[redacted]	[redacted]
	Ostatní náklady:		[redacted]	[redacted]	[redacted]
	<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>202 515,00</b>

**Nabídková cena celkem 202 515,00 Kč bez DPH, 245 043,15 Kč s DPH**

**Zástupce poskytovatele:** Ing. Milan Smetana, [redacted]  
titul, jméno, příjmení, telefon

V Poličce dne: [redacted] V Praze dne: 20. 06. 2017

Za poskytovatele: [redacted] Ing. T. [redacted]  
In. Pře. Ing. T. [redacted]

**Jirák**

\*) – nehodící se škrtněte

-17215047



**Nabídka na poskytování služby**  
na základě požadavkového listu č. 13/2017  
podle smlouvy č. 165110227

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		<b>Poskytovatel:</b> STV GROUP a.s. Žitná 45, Praha 1, PSČ: 110 00																																																													
<b>Jehož jménem jedná:</b> Ing. Tomáš DVOŘÁČEK		<b>Jehož jménem jedná:</b> Ing. Bohumír Pospíšil Předseda správní rady a Statutární ředitel																																																													
<b>Kontaktní osoba:</b> Ing. Stanislav SRBA Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]		<b>Kontaktní osoba:</b> Ing. Milan Smetana Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]																																																													
<b>Typ/modifikace techniky:</b>	OT-90 AMB-S VOZIDLO	<b>Uživatel techniky:</b> 442800 Hranice <b>Dislokace techniky:</b> Přešlavičice  pplk. Ing. Tibor Budík <i>velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení</i>																																																													
<b>Evidenční číslo:</b>	895-62-75																																																														
<b>Rok výroby:</b>	1.1.1989																																																														
<b>SOJ ano/ne; rozsah:</b>	ANO – konečná kontrola	<b>Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)</b> por. Bc. Jaroslav Bělaška [redacted] <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon:</i>																																																													
<b>Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:</b>																																																															
<b>Číslo telefonu:</b>	..... hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko, datum a podpis																																																														
<b>Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:</b> BO vozidla BVP-2 <b>Místo:</b> STV GROUP a.s., areál Poliářských strojů, Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí <b>Termín (doha) ukončení poskytování služby:</b> do 3 měsíců po schválení nabídky na poskytování služby <b>Nabídková cena</b>																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="5">Poskytovatel:</th> </tr> <tr> <th>Druh nákladů:</th> <th>Stručný popis</th> <th>Jednotková cena</th> <th>Počet jednotek</th> <th>Cena celkem (bez DPH)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Náklady na vlastní výkony:</td> <td>Celkem 376 Nh, 1 Nh 380,00 Kč</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> </tr> <tr> <td>Materiálové náklady:</td> <td>Náklady na NI a materiál</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> </tr> <tr> <td>Kooperace:</td> <td>Seřízení vstříkovacího čerpadla</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> </tr> <tr> <td>Ostatní náklady:</td> <td>Ostatní provozní náklady</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>Subdodavatel:</b></td> </tr> <tr> <td>Náklady na vlastní výkony:</td> <td></td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> </tr> <tr> <td>Materiálové náklady:</td> <td></td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> </tr> <tr> <td>Kooperace:</td> <td></td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> </tr> <tr> <td>Ostatní náklady:</td> <td></td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> <td>[redacted]</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>Celkem bez DPH:</b></td> <td align="right"><b>202 515,00</b></td> </tr> </tbody> </table>				Poskytovatel:					Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)	Náklady na vlastní výkony:	Celkem 376 Nh, 1 Nh 380,00 Kč	[redacted]	[redacted]	[redacted]	Materiálové náklady:	Náklady na NI a materiál	[redacted]	[redacted]	[redacted]	Kooperace:	Seřízení vstříkovacího čerpadla	[redacted]	[redacted]	[redacted]	Ostatní náklady:	Ostatní provozní náklady	[redacted]	[redacted]	[redacted]	<b>Subdodavatel:</b>					Náklady na vlastní výkony:		[redacted]	[redacted]	[redacted]	Materiálové náklady:		[redacted]	[redacted]	[redacted]	Kooperace:		[redacted]	[redacted]	[redacted]	Ostatní náklady:		[redacted]	[redacted]	[redacted]	<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>202 515,00</b>
Poskytovatel:																																																															
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)																																																											
Náklady na vlastní výkony:	Celkem 376 Nh, 1 Nh 380,00 Kč	[redacted]	[redacted]	[redacted]																																																											
Materiálové náklady:	Náklady na NI a materiál	[redacted]	[redacted]	[redacted]																																																											
Kooperace:	Seřízení vstříkovacího čerpadla	[redacted]	[redacted]	[redacted]																																																											
Ostatní náklady:	Ostatní provozní náklady	[redacted]	[redacted]	[redacted]																																																											
<b>Subdodavatel:</b>																																																															
Náklady na vlastní výkony:		[redacted]	[redacted]	[redacted]																																																											
Materiálové náklady:		[redacted]	[redacted]	[redacted]																																																											
Kooperace:		[redacted]	[redacted]	[redacted]																																																											
Ostatní náklady:		[redacted]	[redacted]	[redacted]																																																											
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>202 515,00</b>																																																											
<b>Nabídková cena celkem 202 515,00 Kč bez DPH, 245 043,15 Kč s DPH</b>																																																															
<b>Zástupce poskytovatele:</b> Ing. Milan Smetana, [redacted] <i>titul, jméno, příjmení, telefon</i>																																																															
<b>V Poličce</b>	dne: 2. 6. 2017 [redacted]	<b>V Praze</b>	20. 06. 2017 [redacted]																																																												
<b>Za poskytovatele:</b>	Ing. [redacted] a.s. Před [redacted]	<b>Za objednatele:</b>	Ing. T. [redacted]																																																												

\*) - nehodící se škrtněte

Ing. Zdeněk [redacted]



Příloha k nabídce na poskytování služby na základě požadavkovému listu č. 13/2017

P.č.	Úkon	Materiál	Počet hodin	Cena materiálu (bez DPH)	Cena práce v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Ostatní náklady v Kč (bez DPH)	CENA CELKEM v Kč (bez DPH)	CENA CELKEM v Kč (s DPH)
	<b>BVP-2 VOZIDLO OBRNĚN. BOJ</b>								
1	Přetřásnění palivové soustavy	Čistící materiál, technický materiál, těsnění	16						
2	Oprava kabeláže spojovací soupravy	Technický materiál, spotřební materiál	32						
3	Oprava ložisek v pojezdových kolech 4P, 5L, 4L	Čistící materiál, technický materiál	16						
4	Přetřásnění nosných kladek	Čistící materiál, technický materiál	14						
5	Oprava ložisek v napínacích kolech	Čistící materiál, technický materiál	16						
6	Kontrola a seřízení konečných převodů	Technický materiál	8						
7	Kontrola a seřízení spojky	Spotřební a technický materiál	80						
8	Oprava kulek osádky a oprava náhradních přepínačů	Spotřební a technický materiál	40						
9	Oprava plachty vozidla	Spotřební a technický materiál	18						
10	Kontrola a oprava kolečkových pásů	Technický materiál	56						
11	Kontrola a přetřásnění vsítkovacího čerpadla motoru UTD-20	Spotřební a technický materiál							
12	Kontrola kompresních tlaků motoru	Čistící materiál	24						
13	Kontrola a seřízení vsítkovačů	Těsnění, technický materiál	8						
14	Oprava sedačky řidiče	Technický materiál	8						
15	Oprava sedaček toje	Technický materiál	16						
16	Oprava pohonu kompresoru - klinový řemen	Spotřební a technický materiál	16						
17	Oprava larzní tyče přítlupu ve váži	Technický materiál	4						
18	Předání a převzetí techniky, zpracování protokolů	Kancelářský materiál	2,5						
19	Provedení kontrolních zkoušek a kontrol SOJ		3,5						
	<b>CELKEM</b>		<b>376,00</b>						
			<b>376,8</b>						
			<b>xxx</b>						
	<b>CELKEM HDDIN</b>			<b>52 430,00</b>	<b>142 880,00</b>	<b>8 760,00</b>	<b>455,00</b>	<b>202 615,00</b>	<b>246 043,16</b>
	<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM</b>								

Legenda : Účtované DPH (%) = 21 %

